CAIXA (104) AG 1268, CC 1967-0. 

2. CONDIÇÕES GERAIS  

2.1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento 
convocatório que rege a presente licitação.  
A proposta terá validade de 60 (Sessenta) dias, a partir da data de 
assinatura 
A PROPOSTA: R$ 120.683,03– cento e vinte mil seiscentos e oitenta e três 
reais e três centavos. 

2.2 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias 
ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, 
impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o 
fornecimento. 

Santa Helena – PR, 13 de outubro de 2025